



## Bültenimizin 100. Sayısında Şubemizin Üyesi Elektrik Mühendisi **Ahmet AKKÜÇÜK**'ü konuk ettik.

### 1- Sn. Akküçük, EMO Bursa Şubesinin ilk örgütlenme çalışmalarını başlatan ve EMO Bursa'nın ilk temsilcisisiniz. Bize o yılları ve EMO Bursa örgütlenmesinin başlangıcını anlatır mısınız?

Sözlerime başlarken, bülteniniz aracılığı ile Bursa'daki tüm meslektaşlarımı, arkadaşlarımı ve dostlarımı saygı ve sevgilerimle selamlıyorum. Bana bu fırsatı verdikleri için EMO Bursa şubemizin yöneticilerine ve bülten yayın kuruluna teşekkürlerimi sunuyorum, başarılarının nice 100 sayılarla devamını diliyorum.

Önce mahkeme zaptı gibi kendimi tanıyayım. Ben Ahmet Akküçük, Mehmet oğlu, Fatma'dan olma, 1949 doğumlu, Antalya, Kumluca, Karacaören nüfusuna kayıtlı, İstanbul ili, Beşiktaş ilçesi, Akadlar mahallesinde mukim. Elektrik mühendisliği mesleği ile iştiğal ediyorum. İTÜ Elektrik Fakültesi' ne 1965 yılında girdim, Fakülte Zayıf Akım Kolundan, 1973 Şubat döneminde Elektrik Yüksek Mühendisi ünvanı ile mezun oldum. Üniversite öğrenim yıllarımız, ülkemiz genelinde anti-empyralist, demokratik, devrimci halk hareketinin yükseldiği, buna paralel olarak 68 Devrimci Gençlik Hareketlerinin, Bağımsızlık, Demokrasi, Sosyalizm idealleri uğruna verilen mücadelelerinin atmosferini soluyarak geçti. Karınca kararınca bu mücadeleye omuz verdik.

Raslantılar sonucu ilk meslek hayatıma Bursa'da başladım. Önce TOFAŞ Otomobil Fabrikası'nın bir tevsi yatırımında yüklenici bir firmada elektrik tesisat şantiye şefliği yaptım, daha sonra da TOFAŞ Otomobil Fabrikasında çalışmaya başladım.

68 Devrimci Gençlik Mücadeleleri içinde bilincimize yerleşen en önemli gerçek, bağımsız bir ülkenin özgür bir vatandaşı olarak yaşamının ve mesleğimizin ülkemizin bağımsızlığı, halkımızın refah ve mutluluğu için sürekli bir gelişim seyri içinde icra etmenin yolunun örgütlenmeden ve örgütlü mücadeleden geçtiği gerçeğidir. Bu anlayış ve bilinç ile hareket eden ve meslek hayatına atılan arkadaşlarımız meslek odalarını, mesleğimizin geliştirilip düzenlenmesi, meslektaşlarımızın teknolojik, ekonomik, sosyal gelişmelerinin sağlamanın yanısıra, bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelemizin bir mevzisi haline getirmek üzere yönetimleri eski kuşaklardan devralma mücadelesine giriştiler. EMO Bursa temsilciliğinin bağlı olduğu İstanbul Şubesi yönetimi bu yıllarda genç devrimci arkadaşlarımız tarafından yeni devralınmıştı.

Bizler de Bursa'da çalışan yurtsever, devrimci-demokrat elektrik mühendisleri olarak EMO Bursa temsilciliğini de bağımsızlık ve demokrasi mücadelemizin bir mevzisi haline getirme mücadelesini gündeme aldık. Bu mücadeleyi omuz omuza başlattığımız kadim dostum, meslektaşım Mümin Ceyhan ile bu dönemde tanıştık.

Düşüncelerimizi, bölgedeki bazı meslektaşlarımızla tartışarak belli bir olgunluğa erişirdikten sonra bir plan ve aramızda işbölümü yaptık Ben İstanbul Şube yönetimi ile görüşmeleri üstlendim. Mümin Bey, Bursa'daki meslektaşlarımızla iletişimi üstlendi.

Bu görüşmeleri takip eden günlerde ben İstanbul Şube'yi ziyaret ederek şube yöneticilerimizle kısa bit toplantı yaptık, karşılıklı bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk ve kendilerine Bursa temsilciliğine talip olduğumuzu, seçim isteğimizi ilettik. Bu toplantıya o dönemlerin şube yöneticilerimizden katılanlardan belleğimde kalanlar Hüseyin Yeşil, Selçuk Esen ve geçtiğimiz yıllarda kaybetmişimiz, odamızın ve TMMOB örgütlülüğünün duayen devrimci önderlerinden Alaettin Anahtarcı. İsteğimiz şube yöneticilerimizce uygun görüldü. Hem biz hem İstanbul Şube yönetimi, o zamanki Bursa temsilciliğini yürüten belediyede çalışan meslektaşımız İsmail Okat'a durumu bildirdik, Şube yönetiminin kararıyla 1975'in baharında Bursa'da temsilcilik seçimi yapıldı, Bursa'lı meslektaşlarımız beni temsilci ve Mümin Ceyhan arkadaşımızı da temsilci yardımcısı olarak seçtiler. Temsilcilik seçiminin İstanbul Şube adına gözetimini Alaettin Anahtarcı yaptı.

Geçtiğimiz yıllarda kaybetmişimiz ALAETTİN ANAHTARCI arkadaşımız, Bursa temsilciliğinin örgütlenmesine özel bir ilgiyle destek vermiştir. Gerek Şube yönetiminin desteğini, gerek tanıdık çevresinin desteğini yönlendirerek EMO Bursa örgütlenmesine unutulmaz katkılar yapmıştır. Temsilcilik seçimine de Şube adına bizzat nezaret etmiştir. Kendisini bu vesileyle bir kez daha anmayı ve Bursa'lı meslektaşlarıma anımsatmayı aziz hatırasına karşı bir görev olarak değerlendiriyorum. Temsilcilik devralırken ve devraldıktan sonraki faaliyet ve mücadelemizi üç eksenle yürütmeyi hedef aldık.

- 1- Temsilciliğimiz ve EMO İstanbul Şube arasında sıkı bir dayanışma ve eşgüdüm. EMO çerçevesinde örgütsel ve pratik bütünlük.
- 2- TMMOB' a bağlı diğer odaların Bursa birimleri ile sıkı bir dayanışma ve eşgüdüm. TMMOB düzleminde örgütsel ve pratik bütünlük. Bu amaçla ortak mekan girişimlerini başlattık.
- 3- Bursa bölgesinde Demokratik kitle örgütleri ve sendikal mücadeleler dayanışma. Bu dönem özellikle DİSK Maden-iş'in Bursa'da örgütlenme hareketi başlattığı bir dönemdi.

Bu anlayışla 1 seneyi aşkın bir süre Bursa temsilciliğini Mümin Ceyhan ile birlikte yürüttük. Ben 1976'nın ortasında aileli nedenlerle Bursa'dan ayrıldım, İstanbul'a gittim. Sözlerimi verdiğim bu özet çerçeve ile bitirmek istiyorum. Gerek bu süreçteki, gerek bu sürecin devamındaki gelişmelerin ayrıntılarını, benden çok daha yoğun olarak ve daha uzun süre emek vermiş olan başta Mümin Ceyhan olmak üzere Bursa'lı meslektaşlarımızın anlatması daha iyi olur.